[bookmark: _Hlk533777140]关于转发《关于持续做好“青年大学习”网上主题团课学习的通知》的通知
常州校区团委，各学院团委：
近日，团省委下发了《关于持续做好“青年大学习”网上主题团课学习的通知》（团苏委电[2018]72号），现将该通知予以转发。
根据文件精神，学校将深入推进全校“青年大学习”网上主题团课学习活动，各级团组织应高度重视、精心组织、迅速落实，积极发动所有团员青年通过学习程序参与团课学习，以“青年大学习”网上主题团课学习为重要契机，推动全省广大团员青年深入学习习近平总书记“7·2”重要讲话和团十八大精神。
[bookmark: _GoBack]各学院团委应积极落实有关要求，继续做好“青年大学习”活动动员部署及数据上报工作，学习地址为江苏共青团微信平台（程序操作说明见附件）。汇总统计本学院上周团课学习人数情况，于每周二下午17:00前，按照“XX学院+网络团课学习人数+时间（为统计学习人数的时间区间）”的格式统一发送至校团委组织部邮箱twzzb@hhu.edu.cn。校团委将每周通报学习情况，根据学习人数及参与率进行排名，学习情况计入学院团委考核。

附件：《关于持续做好“青年大学习”网上主题团课学习的通知》

共青团河海大学委员会
2018年12月28日
附件
[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]
image5.jpeg
Z. 85%5
WRRETE AT LR, A TAE LR TRERAA

EORCE P E L R

X “BEA¥IRMLEBHE:

3 (LA TEZ AR )

X  BEESIIIHE SEA¥I"

LA 35 2ETER
e PR
BRE wr
Bk
CEu
T BT
M
s ETRE || x aEeswisessces LA S || X BEEsmIzEmEAzI
o B A ECT
EHER —F"
P EYTEeY

P

HEZE

1

S CETEER R T L 2

image1.jpeg
Ve a4\ MA TV AN |
)

(Lop L
Ke i RHERLREE B

L0 2 -BAE HAEe (2018) 725 4

i

e

R PR TR RS2 )M 1
ATURSE ) A

P
&

HZURT, A (W, X)) BE, ARNKEIE, £HAXEQ
%, #48EF/K. bk, Bk IrEZE:

HBENFS JREFEFET2EE PR E R+ KW,
HARG2EARBFFERERRS FRFAFERFIH L
BRI, Ex 2 ARFIEFMIFNGEER, REDA
ZHIRERTER, HEEREEF QT LFAMEILAEFTEFEAF
SRR, BARAAL AL FIRF, AAXHT KB RFHF
H %3], FERAREFEAFITHERE LR, BEKER
0

—. TZHMW

P
W
=

image2.jpeg
FAJHEFHFHARFEFEHL T LER, BF -4 ¢FH
RmEFH XS TR, REFAAL YN EEES, FRL
HEFEARFEI R, §EULLAARFTEALNREINE
BEX, EwAR. Eme T RS KARFEEHZUEHS
HeFEAFI”, BAARFINEEE, PRFWAR. ¥H
Pk, UM, FURANRHAE, AREFTALFTEAN
AN BEAFG RS, Ao RARLEREFHRA L. &
RIEBC, Po 5 AL AR YA Ao

. EIJAR

il o

=. ¥FE

CIHREFEFERFIRFQN “H4E “FEHEZE 4
EEREAZE “4E4LEE" “THEZE “BIKKEZE"
“Hh” Fh Ao, EARAAL TR R B I AR
a5,

ARFFEEXETHAEFEMEARE, &0 E KB
CKREFICEERHN RF UL REHFIBER, HEET
fERBEHAR LS, ETHEEPREFERDALNMA, @A
YA TN T A F,

it k&I RALE, Tk B BoRTET,

m, #£3EX

1. &HER, JEEAS, 2FAAENEEEN, BO4

image3.jpeg
gRMEFEL, RELAL D ERRAFLRAARFFATFIHE
FHERRFS, WHFFAFI"MEEAERFINELE
W, #2447 KARFFRENFS JEFRFRT2EEWH
BRETAKEW, BAZHGFHERFI TN, REFITAHK
R 5 E2HTHA,

2. 4R AL, £F%I ARAHALEpEEE, B F
FERES FANBAARER, BAFREAR, I A L&
W, tBE—4AREERDANREE “FEAFEI THARMN
BEEL, MEHS 5 AREINH —FAA RS, 8 EBR
55 ERRFES, BREFRE, FHER,

3. ARES, IR, FEAAERNT,ARE, W E
FliREE R — ¥, CRRERLEAL, FEHLLE. &
NALFHENEERR, EANTBANR BN LERDRS
5, PREBERMERNAZRT—RALALHEIRS, E0
RAARAT—RAULFNSERR, FHEPANTEERZ
F

M. “IHREEFAFINT RFRERY

KERILHEZE

2018 4 12 A 24 H

image4.jpeg
Bt 42k
LFETAERY )" BT IRIER
—. BRARX
FR—: RECGLHAFEHEART, K& T EEBK

s ABHEE X
l“l

IIBHEEE EAEQ EFTRISIR
X

o Ed KR RE o
ERL. P A%3 nee
FRAZ: BE “BF U ARFRAGCTHEHEME
ARE HREUL KR, BHFEIRF.
s 1o Tarss EETErTEST
X HHU+ o
il u

AE CEFARED AAA